
 
POSTANOWIENIE NR 35/2019 

Komisarza Wyborczego w Krakowie I 

z dnia 11 października 2019 r. 

w sprawie zmian w składzie Obwodowych Komisji Wyborczych 

 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a i art. 184 § 1 pkt 1 oraz § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504) Komisarz Wyborczy w Krakowie I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Komisjach Obwodowych Wyborczych wymienionych poniżej 

osób powołanych w celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu RP i do Senatu RP zarządzonych na dzień  

13 października 2019 r.:  

gmina 
 nr 

obwodu 
imię drugie imię nazwisko 

miejscowość 

zamieszkania 

skrót nazwy organu 

zgłaszającego 

m. 

Kraków 
12 Anna   Kamińska Kraków 

KW AKCJA 

ZAWIEDZIONYCH 

EMERYTÓW 

RENCISTÓW 

m. 

Kraków 
41 Zbigniew Henryk Pogan Kraków 

KWW WIERNI BOGU  

I OJCZYŹNIE 

m. 

Kraków 
72 Maria Małgorzata Chlebosz Kraków 

KWW 

SAMORZĄDOWY 

RUCH MAŁYCH 

OJCZYZN 

m. 

Kraków 
80 Elżbieta   Strzelecka Kraków 

UZUPEŁNIENIE 

SKŁADU (KOMISARZ 

WYBORCZY) 

m. 

Kraków 
91 Aleksandra Dorota Chmiel Kraków 

KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI 

m. 

Kraków 
94 Anna Weronika Matysek Kraków 

UZUPEŁNIENIE 

SKŁADU (KOMISARZ 

WYBORCZY) 

m. 

Kraków 
111 Janusz Jacek Tokarz Kraków 

KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ 

m. 

Kraków 
112 Maria Katarzyna Sikora Kraków 

UZUPEŁNIENIE 

SKŁADU (KOMISARZ 

WYBORCZY) 

m. 

Kraków 
117 Tadeusz Jan Adamczak Kraków 

KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ 

m. 

Kraków 
161 Anastazja   Partyka Kraków 

KWW RAFAŁA 

KOMAREWICZA 

m. 

Kraków 
164 Daniel Karol Fijas 

Węgrzce 

Wielkie 

KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI 

m. 

Kraków 
174 Magdalena Maria Szczypczyk Kraków KW KORWIN 

m. 

Kraków 
198 Izabela   Jaskuła Kraków 

KWW 

SAMORZĄDOWY 

RUCH MAŁYCH 

OJCZYZN 

m. 

Kraków 
198 Jolanta Elżbieta Rogala Kraków 

KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ 



 

m. 

Kraków 
219 Małgorzata Helena Kostia Kraków 

KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ  

I NIEPODLEGŁOŚĆ 

m. 

Kraków 
219 Dorota Elżbieta Rakoczy Kraków 

KOMITET WYBORCZY 

PSL 

m. 

Kraków 
234 Magdalena Barbara 

Hybel-

Gładyszewska 
Kraków 

KWW RAFAŁA 

KOMAREWICZA 

m. 

Kraków 
255 Wojciech Dominik Malik Kraków 

KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ 

m. 

Kraków 
291 Urszula Agata Benvegnu Kraków 

KWW WIERNI BOGU  

I OJCZYŹNIE 

m. 

Kraków 
300 Tomasz   Kępa Kraków 

KOMITET WYBORCZY 

PSL 

m. 

Kraków 
312 Tomasz Adam Opalski Kraków 

KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI 

m. 

Kraków 
319 Grażyna   Kwatera Kraków 

KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ 

m. 

Kraków 
329 Małgorzata   Fornal Kraków 

KWW WIERNI BOGU  

I OJCZYŹNIE 

m. 

Kraków 
351 Teresa   Mężyk-Stich Kraków 

KWW KUKIZ15 DO 

SENATU 

m. 

Kraków 
373 Maciej Krzysztof Ostrowski Kraków 

KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI 

m. 

Kraków 
395 Patrycja Adrianna Czerwińska Olkusz 

UZUPEŁNIENIE 

SKŁADU (KOMISARZ 

WYBORCZY) 

m. 

Kraków 
402 Dominika   Wyżga Kraków 

KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

m. 

Kraków 
421 Sylwia Anna Wilk Kraków 

KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

m. 

Kraków 
427 Piotr Artur Michalski Kraków 

KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI 

m. 

Kraków 
434 Sebastian Damian Janiczek Kraków 

KWW RAFAŁA 

KOMAREWICZA 

m. 

Kraków 
438 Krystyna Maria Bazydło Kraków 

KWW 

SAMORZĄDOWY 

RUCH MAŁYCH 

OJCZYZN 

 

§ 2. 

Stwierdza się wstąpienie w skład Obwodowych Komisji Wyborczych wymienionych poniżej osób:  

 

gmina 
nr 

obwodu 
imię drugie imię nazwisko 

miejscowość 

zamieszkania 

skrót nazwy organu 

zgłaszającego 

m. 

Kraków 
12 Anna   Mikoda Kraków 

UZUPEŁNIENIE 

SKŁADU (KOMISARZ 

WYBORCZY) 

m. 

Kraków 
29 Konrad   Łysek 

Zabierzów 

Bocheński 

KW AKCJA 

ZAWIEDZIONYCH 

EMERYTÓW 

RENCISTÓW 

 



 

m. 

Kraków 
41 Mariusz   Murowany Kraków 

UZUPEŁNIENIE 

SKŁADU (KOMISARZ 

WYBORCZY) 

m. 

Kraków 
72 Magdalena Michalina Ciupka Kraków 

UZUPEŁNIENIE 

SKŁADU (KOMISARZ 

WYBORCZY) 

m. 

Kraków 
91 Anna Weronika Pabian Kraków 

UZUPEŁNIENIE 

SKŁADU (KOMISARZ 

WYBORCZY) 

m. 

Kraków 
102 Kinga Zofia Marek Kraków 

UZUPEŁNIENIE 

SKŁADU (KOMISARZ 

WYBORCZY) 

m. 

Kraków 
104 Michał   Płatosz Kraków 

KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ 

m. 

Kraków 
111 Marta Maria Stanula Kraków 

KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ 

m. 

Kraków 
113 Elżbieta Barbara Piórkowska Kraków 

UZUPEŁNIENIE 

SKŁADU (KOMISARZ 

WYBORCZY) 

m. 

Kraków 
117 Paweł Kamil Kaczmarczyk Juszczyn 

KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ  

I NIEPODLEGŁOŚĆ 

m. 

Kraków 
135 Jolanta   

Janas-

Świątek 
Szczyglice 

UZUPEŁNIENIE 

SKŁADU (KOMISARZ 

WYBORCZY) 

m. 

Kraków 
137 Halina   

Lipiarz-

Stanisławska 
Kraków 

KOMITET WYBORCZY 

PSL 

m. 

Kraków 
156 Joanna Beata Kowalska Kraków 

KW AKCJA 

ZAWIEDZIONYCH 

EMERYTÓW 

RENCISTÓW 

m. 

Kraków 
161 Renata   Such Liszki 

KWW RAFAŁA 

KOMAREWICZA 

m. 

Kraków 
174 Mateusz Dawid Szwarga Kraków 

UZUPEŁNIENIE 

SKŁADU (KOMISARZ 

WYBORCZY) 

m. 

Kraków 
180 Anna Teresa Karcz Kraków 

UZUPEŁNIENIE 

SKŁADU (KOMISARZ 

WYBORCZY) 

m. 

Kraków 
208 Piotr Janusz Dębowski Kraków 

KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

m. 

Kraków 
216 Anna Dorota Makuch Kraków 

UZUPEŁNIENIE 

SKŁADU (KOMISARZ 

WYBORCZY) 

m. 

Kraków 
219 Grażyna Irena Bochaczyk Kraków 

UZUPEŁNIENIE 

SKŁADU (KOMISARZ 

WYBORCZY) 

m. 

Kraków 
219 Bogumiła   Ciałowicz Kraków 

UZUPEŁNIENIE 

SKŁADU (KOMISARZ 

WYBORCZY) 

m. 

Kraków 
227 Iwona Jolanta Kafara Kraków 

UZUPEŁNIENIE 

SKŁADU (KOMISARZ 

WYBORCZY) 

m. 

Kraków 
234 Zbigniew Marcel Latosiński Kraków 

UZUPEŁNIENIE 

SKŁADU (KOMISARZ 

WYBORCZY) 

m. 

Kraków 
235 Zdzisława   Błaszczak Kraków 

KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ 



 

m. 

Kraków 
243 Monika Agnieszka Skóra Kraków 

UZUPEŁNIENIE 

SKŁADU (KOMISARZ 

WYBORCZY) 

m. 

Kraków 
249 Halina   Półtorak Kraków 

UZUPEŁNIENIE 

SKŁADU (KOMISARZ 

WYBORCZY) 

m. 

Kraków 
255 Anna Monika Laskowska Kraków 

UZUPEŁNIENIE 

SKŁADU (KOMISARZ 

WYBORCZY) 

m. 

Kraków 
258 Jolanta Iwona Kmiecik Kraków 

UZUPEŁNIENIE 

SKŁADU (KOMISARZ 

WYBORCZY) 

m. 

Kraków 
262 Stanisław Marek Grudzień Kraków 

UZUPEŁNIENIE 

SKŁADU (KOMISARZ 

WYBORCZY) 

m. 

Kraków 
264 Danuta Mirosława Rauczyńska Kraków 

UZUPEŁNIENIE 

SKŁADU (KOMISARZ 

WYBORCZY) 

m. 

Kraków 
291 Marek   Grzywa Trzebinia 

KWW WIERNI BOGU  

I OJCZYŹNIE 

m. 

Kraków 
300 Wiesława   Buławka Kraków 

UZUPEŁNIENIE 

SKŁADU (KOMISARZ 

WYBORCZY) 

m. 

Kraków 
301 Joanna Elżbieta Turkała Kraków 

UZUPEŁNIENIE 

SKŁADU (KOMISARZ 

WYBORCZY) 

m. 

Kraków 
312 Teresa Franciszka Berniak Kraków 

KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI 

m. 

Kraków 
312 Anna Katarzyna Bochenek Kraków 

UZUPEŁNIENIE 

SKŁADU (KOMISARZ 

WYBORCZY) 

m. 

Kraków 
313 Magdalena Krystyna Momot Kraków 

UZUPEŁNIENIE 

SKŁADU (KOMISARZ 

WYBORCZY) 

m. 

Kraków 
319 Weronika Daria Łukianiuk Kraków 

UZUPEŁNIENIE 

SKŁADU (KOMISARZ 

WYBORCZY) 

m. 

Kraków 
321 Sebastian Jacek Zając Kraków 

UZUPEŁNIENIE 

SKŁADU (KOMISARZ 

WYBORCZY) 

m. 

Kraków 
323 Róża Małgorzata Bańka Krakow 

KOMITET WYBORCZY 

PSL 

m. 

Kraków 
324 Małgorzata Jolanta Mika Kraków 

KOMITET WYBORCZY 

PSL 

m. 

Kraków 
329 Iwona Elżbieta Saif Kraków 

UZUPEŁNIENIE 

SKŁADU (KOMISARZ 

WYBORCZY) 

m. 

Kraków 
331 Weronika Małgorzata Mika Kraków 

KW AKCJA 

ZAWIEDZIONYCH 

EMERYTÓW 

RENCISTÓW 

m. 

Kraków 
351 Barbara Małgorzata Rapacz Kraków 

KWW 

SAMORZĄDOWY 

RUCH MAŁYCH 

OJCZYZN 

 

 

 



 

m. 

Kraków 
356 Mariusz Wojciech Dobrowolski Kraków 

KOMITET WYBORCZY 

PSL 

m. 

Kraków 
358 Ewelina Sylwia Szywacz Kraków 

UZUPEŁNIENIE 

SKŁADU (KOMISARZ 

WYBORCZY) 

m. 

Kraków 
393 Izabela   Grad Kraków 

KOMITET WYBORCZY 

PSL 

m. 

Kraków 
421 Zofia Maria Jęcek Kraków 

UZUPEŁNIENIE 

SKŁADU (KOMISARZ 

WYBORCZY) 

m. 

Kraków 
427 Gracjan Janusz Antosik Czuszów 

UZUPEŁNIENIE 

SKŁADU (KOMISARZ 

WYBORCZY) 

m. 

Kraków 
434 Andrzej Witold Witkowski Kraków 

UZUPEŁNIENIE 

SKŁADU (KOMISARZ 

WYBORCZY) 

m. 

Kraków 
438 Halina   Wędzicha Kraków 

UZUPEŁNIENIE 

SKŁADU (KOMISARZ 

WYBORCZY) 

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu na stronie Komisarza 

Wyborczego w Krakowie oraz na stronach urzędowych gmin objętych treścią nin. postanowienia. 

 

Komisarz Wyborczy w Krakowie I 

Dagmara Daniec - Cisło 


